
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «30» июля 2021 года № 697 

 
г. Каргополь 

 
Об отмене особого противопожарного режима 

на территории Каргопольского муниципального округа 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ                        

«О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного 

режима в Российской Федерации», администрация Каргопольского муниципального 

округа  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Отменить с 30 июля 2021 года особый противопожарный режим на 

территории Каргопольского муниципального округа.  

2. Признать утратившим силу постановление администрации Каргопольского 

муниципального округа от 21.06.2021 № 579 «Об установлении особого 

противопожарного режима на территории Каргопольского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник 

Каргопольского муниципального округа» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Каргопольского муниципального округа                                      Н.В. Бубенщикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/9028718
http://docs.cntd.ru/document/9028718


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:                                                                                            А.А. Романычев 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

 

Главный специалист отдела правовой 

и антикорупционной деятельности                                                        Я.А. Ефремов 

 

 

 


